УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

« 5 »  октября 2020 года                                                                                                                 № _678_

О назначении наставника

 В связи с назначением на должность директора МБОУ «Погореловская

СОШ» Благова Г.А., в соответствии со статьями 212 и 225 Трудового кодекса

Российской Федерации приказываю:

1. Назначить Савину Галину Михайловну, директора МБОУ

«Алексеевская СОШ»  наставником вновь назначенного директора МБОУ

«Погореловская СОШ» Благова Григория Андреевича  на период с 6 октября

2020 года по 1 июля 2021 года.

2.  Савиной Г.М. обеспечить ознакомление с нормативно-правовыми

докуменами по организации учебно-воспитательного процесса, номенклатурой

дел, основными локальными актами  образовательного учреждения,

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                             Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                      Г.И. Крештель